
 
 

UCHWAŁA NR XV/171/25 
RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 
przez właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572; zmiany z 2025r. poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 6m ust. 1a 
i 1b, art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 399, poz. 1717), uchwala się co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 
przez właścicieli nieruchomości, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deklaracje, o których mowa w § 1, właściciele nieruchomości zobowiązani są składać w Urzędzie 
Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 

§ 3. Deklaracje, o których mowa w § 1, można składać do Urzędu Miasta Piotrkowa Trybunalskiego za 
pomocą środków komunikacji elektronicznej jako załącznik w formacie PDF za pośrednictwem: 

1. Elektronicznej Skrzynki Podawczej ePUAP: /5w837chbcv/SkrytkaESP 

2. e-Doręczenia na adres: AE:PL-67102-14881-JGBCJ-19 

§ 4. Deklaracja przesłana w formie elektronicznej musi być opatrzona bezpiecznym podpisem 
elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego Kwalifikowanego Certyfikatu w rozumieniu ustawy 
z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1797) lub 
podpisem potwierdzonym profilem zaufanym e-PUAP, zgodnie z art. 20ae ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. 
o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2021 r. poz. 2070 ze zm.). 

§ 5. Wzór deklaracji w formie elektronicznej w pliku PDF zamieszcza się na stronie internetowej Miasta 
Piotrkowa Trybunalskiego  www.piotrkow.pl. Formularz deklaracji w wersji papierowej udostępnia się 
w Urzędzie Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 

§ 7. Traci moc uchwała nr LIII/668/22 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 29 czerwca 2022 r.  
w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez 
właścicieli nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r., poz. 4183) 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 4033



§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Mariusz Staszek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4033



Załącznik do uchwały Nr XV/171/25 

Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia 26 marca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4033



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4033



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4033


	UCHWAŁA NR XV/171/25 RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1

		2025-04-09T12:04:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




